
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Rossana
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

140.582,06

0,00

2.011,00

0,00

142.593,06

0,00

2024
0000 00000 Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

97.000,00

116.584,90

4.000,00

4.000,00

101.000,00

120.584,90

2024
1 0101 00161 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tributo

comunale sui rifiuti e sui servizi (cassa)

82.400,00

82.900,00

4.000,00

4.000,00

86.400,00

86.900,00

2024
3 0500 00200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

694.402,58

1.095.709,00

17.000,00

17.000,00

711.402,58

1.112.709,00

2024
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

TOTALE:
25.000,00

2024

(cassa)

27.011,00
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