(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del __/___ D.Lgs. 118

CODICE		E	OCCUPATION DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
	0000	00000	Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato	2024 (cassa)	140.582,06 0,00	2.011,00 0,00	142.593,06 0,00
1	0101	00161	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	2024 (cassa)	97.000,00 116.584,90	4.000,00 4.000,00	101.000,00 120.584,90
3	0500	00200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2024 (cassa)	82.400,00 82.900,00	4.000,00	86.400,00 86.900,00
4	0200	00100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2024 (cassa)	694.402,58 1.095.709,00	17.000,00 17.000,00	711.402,58 1.112.709,00
			TOTALE:	2024 (cassa)		27.011,00 25.000,00	

Pagina 1 di 1